
ORTA VEREIRW  

 

(DESIGNA SERVIDOR PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO Á CASA DA AGRICULTURA 
E DEPARTAMENTO DE OBRAS) 

LUIZ ANTONIO APARECIDO 
GARBUIO, Prefeito Municipal da Estância 
Climática de Analândia, usando de suas 
atribuições legais 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir de 21 de fevereiro de 20111  
o servidor público municipal DIEGO CONCEIÇÃO DOS 
SANTOS, portador da Cédula de Identidade RG no 46.809.446-
5 SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob no 333.006.948-17, 
ocupante do cargo de provimento efetivo de Assistente 
Administrativo, para prestar serviços junto a Casa da 
Agricultura e Departamento de Obras. 

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitu-a Municipal da Estância Climática de Analândia, 18 de 
fevereiro de 2011 

LUIZ ANTONIO AP4ECIDO GARBUIO 
PREFEITO NICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância 
Climática de Analândia em 18 de evereiro de 2011. 

LUIZ ANTONIO AP ECIDO GARBUIO 
PREFEITO MIJINICIPAL 

	Nidiffi 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
prefeito@analandia.sp.gov.br  

IIi 
	 --Narina 


	00000001

